TRE CULINARIA

www.treculinaria.com



Delicacies create moments

TRE CULINARIA

WILLKOMMEN IN SEEFELD

Ein Ort, an dem GenussMomente zelebriert werden.
Ein Ort, an dem man sich begegnet.

Ein Ort, an dem das Zeitgefiihl irgendwo zwischen
Aperitif und Digestif verloren geht.

Tre.CULINARIA | KlosterstraBBe 43, 6100 Seefeld
+43 (0) 5212 52 955
office@treculinaria.com



Delicacies create moments

TRE CULINARIA

UNSERE OFFNUNGSZEITEN
MONTAG - SONNTAG: 09:00 - 22:45 UHR

OUR OPENING TIMES
MONDAY - SUNDAY: 09:00 AM - 22:45 PM

I NOSTRI ORARI DI APERTURA
DAL LUNEDI AL DOMENICA: 09:00 - 22:45

Tre.CULINARIA | KlosterstraBe 43, 6100 Seefeld
+43 (0) 5212 52 955
office@treculinaria.com



DER TREFFPUNKT
FUR FEINSCHMECKER & WEINGENIESSER!

Tre.CULINARIA in Seefeld steht fiir Genuss, Feinkost und erlesene
Delikatessen. Entdecken Sie hochwertige Spezialitaten, edle Wei-
ne und kulinarische Highlights in stilvollem Ambiente.

Ob zum Einkaufen feinster Produkte oder zum Verweilen bei einem
besonderen Genussmoment - hier verbindet sich Qualitat mit
Leidenschaft. Tre. CULINARIA ist Ihr Ort fir Geschmackserlebnisse,
regionale Kostlichkeiten und internationale Feinkost in Seefeld..
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GenussMenschen verwohnen GenussMenschen.

Wir sind weltoffene GenussMenschen, Networker und leidenschaftliche
Gastgeber, die Sie von Herzen in der Tre. CULINARIA Feinkost-Greisslerei
in Seefeld willkommen heil3en.

Wir freuen uns auf Sie und wiinschen viel Genuss.

lhre Gastgeber
Michael und Janine Jank
und das Tre.CULINARIA - Team

=Tre.CULINARIA Choice | Unsere besondere Empfehlung.




ALLERGENHINWEIS
ALLERGEN NOTICE | AVVISO DI ALLERGEN

In unserem Betrieb werden Gerichte mit allen im Anhang Il der LMIV angefiihrten

Allergenen Stoffen zubereitet. Unbeabsichtigte Kreuzkontakte konnen nicht aus-

geschlossen werden! Informationen tiber Zutaten in unseren Speisen und Getran-

ken, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen kénnen, erhalten Sie gerne auf
Nachfrage. bei unseren geschulten Servicemitarbeiterinnen!

In our establishment, dishes are prepared using all allergenic substances listed in

Annex Il of the EU Food Information Regulation (LMIV). Unintentional cross-con-

tamination cannot be ruled out. Information about ingredients in our dishes and

beverages that may cause allergies or intolerances is available upon request from
our trained service staff.

Nel nostro esercizio vengono preparati piatti che possono contenere tutte le sos-

tanze allergeniche indicate nell'Allegato Il del regolamento LMIV. Non si possono

escludere contaminazioni crociate involontarie. Informazioni sugli ingredienti dei

nostri piatti e bevande che possono causare allergie o intolleranze sono disponibili
su richiesta presso il nostro personale di servizio qualificato.

supported by

Lenz Moser’

s Feinste Tiroler Bierkultur
dect 754 e 1500






GENUSSWERKSTATT
GOURMET STUDIO | ATELIER DEL SAPORE

TIROLERTELLER
TYROLIAN PLATE | IL PIATTO TIROLESE

Tiroler Schinken-, Wurst- und Kasespezialitdten | diverse Begleiter | Senfspezialitéten
Tyrolean ham, sausage and cheese specialities | various companions | mustard specialities
Specialita tirolesi di prosciutto, salsiccia e formaggio | vari accompagnatori | specialita di senape

Wechselnde Auswahl 220g ab € 21,90.
’ Dazu empfehlen wir ein Glas von unserer Sommelier Selektion | 0,125 | € 7,90.

ALPENTAPAS
AUSTRIAN TAPAS | TAPAS AUSTRIACHE

Spezialitdten vom Wildschinken | edle Salamisorten | exklusive Kaseauswahl | diverse Begleiter

Specialties of wild ham, fine salami varieties, exclusive cheese selection, assorted accompaniments
Specialita di prosciutto di selvaggina, salami pregiati, selezione di formaggi esclusivi, vari accompagnamenti

Wechselnde Auswahl 220gab € 24,90.
Q Dazu empfehlen wir ein Glas von unserem Tageswein rot | 0,125 | € 14,90.

BEI FRAGEN WENDEN SIE SICH GERNE AN UNSER GESCHULTES PERSONAL!



KASESELEKTION
CHEESE SELECTION | SELEZIONE DI FORMAGGI

Besondere Auswahl unserer Kasessorten | diverse Begleiter
Special selection of our cheeses | various companions
Selezione speciale dei nostri formaggi | vari compagni

WECHSELNDE AUSWAHL 180g ab € 19,90.

‘ Dazu empfehlen wir ein Glas StiBwein ,Trockenbeerenauslese” 0,125 € 9,90.




DELIKATES AUF ANFRAGE
DELICACIES ON REQUEST | DELIZIE SU RICHIESTA

TRADITIONELLES BEEF TARTARE
TRADITIONAL ,HIGHLAND" BEEF TARTARE | TARTARE DIE MANZO ,HIGHLANDER”

140g € 21,90
220g € 32,90

Dazu empfehlen wir ein Glas von unserem Tageswein rot | 0,1251 € 14,90.

LACHSVARIATION

SALMON VARIATION | VARIAZIONE DI SALMONE

180g € 26,90
Dazu empfehlen wir ein Glas Sommelier - Selektion | 0,125 | € 7,90.




FLEISCHKASE
MEAT LOAF | LEBERKASE

FLEISCHKASESEMMEL
MEAT LOAF SANDWICH | SANDWICH,,LEBERKASE"

BELEGTE SEMMEL
FILLED KAISER ROLL | PANINO FARCITO

KLASSIKER SANDWICH ab
CLASSIC SANDWICH | SANDWICH CLASSICO

SPEZIAL SANDWICH ab
SPECIAL SANDWICH | SANDWICH SPECIALE

Wildschinken / Triiffelsalami mit Pesto & Kéise

Wild Ham / Truffle Salami with Pesto & Cheese
Prosciutto di selvaggina / Salame al tartufo con pesto e formaggio

WARMES PANINI
HOT PANINI| PANINO CALDO

Tomtaten, Mozarella und Krduter, optional mit Speck
Tomatoes, mozzarella and herbs, optional with bacon
Pomodori, mozzarella e erbe aromatiche, con pancetta opzionale

€12,90

€ 4,50

€ 4,50

€ 7,90

€ 890

€ 13,90



KLEINE GENUSSMOMENTE
TINY PLEASURES | PICCOLI MOMENTI DI PIACERE

GRISSINI GENUSS TURMCHEN 120g €12,90
GRISSINI DELIGHT TOWER | TORRE DI GRISSINI GOURMET

PIKANTE SARDINEN IN DER DOSE €19,90
SPICY SARDINES IN ATIN | SARDINE PICCANTI IN SCATOLA

KULINARISCHE AUFSTRICHE €13,90
SELECTION OF SPREADS | CREME SPALMABILI

3 verschieden Sorten mit Brot
3 different kinds served with bread
3varieta diverse servite con pane

’ Dazu empfehlen wir ein Glas Tages-Champagner 0,125 € 17,90.



ALPINE KUCHE. ALPINE PRODUKTE. ALPINER LIFESTYLE.
ALPINE KITCHEN | CUCINA ALPINA

KASPRESSKNODELSUPPE € 9,90
CHEESE DUMPLING SOUP | ZUPPA CON CANEDERLI AL FORMAGGIO

BERGKASESUPPE €11,90
MOUNTAIN CHEESE SOUP | ZUPPA DI FORMAGGIO DI MONTAGNA

GULASCHSUPPE € 9,90
GOULASH SOUP | ZUPPA DI GULASCH

HIRSCHGULASCH (So lange der Vorrat reicht) €21,90
DEER GOULASH | GULASCH DI CERVO

DIENSTAG BIS DONNERSTAG (So lange der Vorrat reicht):

ENTE MIT BLAUKRAUT UND HAUSGEMACHTEN KNODELN € 29,90
TUE-THU: DUCK WITH RED CABBAGE AND HOMEMADE DUMPLINGS

MAR-GIO: ANATRA CON CAVOLO ROSSO E CANEDERLI

FREITAG - SAMSTAG (So lange der Vorrat reicht):

OFENFRISCHER SCHWEINSBRATEN A LA MICHAEL €22,90
FRI-SAT: ROAST PORK A LA MICHAEL

VEN-SAB: ARROSTO DI MAIALE ALLA MICHAEL



TRE.CULINARIA TO GO: FLEISCHGENUSS PUR
TO GO: PURE MEAT INDULGENCE | PURO PIACERE DI CARNE

BESTELLUNGEN BIS DIENSTAG
ABHOLUNG DONNERSTAG AB 15:00 UHR!



HANSJORG BETZ...

Kichenmeister, Show- & Eventkoch, Gewinner des,The Taste”-Weihnachtsspecials und Freund &
kulinarischer Wegbegleiter unserer Greisslerei Tre. CULINARIA. Unsere Zusammenarbeit ist gepragt von
Freundschaft, Vertrauen und einer gemeinsamen Leidenschaft fiir echten Genuss. Gemeinsam
prasentieren wir Ihnen auBergewdhnliche Produkte — darunter Spezialitdten aus dem seit tiber 125 Jahren
bestehenden Traditionsbetrieb Metzgerei Haller.

Master Chef, show & event cook, winner of “The Taste” Christmas Special and friend & culinary companion
of our delicatessen Tre.CULINARIA. Our collaboration is built on friendship, trust, and a shared passion
for authentic pleasure. Together, we present exceptional products — including specialties from the Haller
Butchery, a family-run business with over 125 years of tradition.

Maestro di cucina, chef di eventi e spettacoli, vincitore dello speciale natalizio di“The Taste” —e amico e
compagno culinario della nostra bottega Tre. CULINARIA. La nostra collaborazione si basa su amicizia,
fiducia e una passione comune per il vero gusto. Insieme presentiamo prodotti straordinari tra cui
specialita della Macelleria Haller, un’azienda a conduzione familiare con oltre 125 anni di tradizione.



FLEISCHKARTE TO GO
MEAT INDULGENCE | PURO PIACERE DI CARNE

RINDER FILETSTEAK 1009 €7,20

BEEF FILET STEAK | FILETTO DI MANZO
WIR EMPFEHLEN PRO PERSON | Ca. 300g

RINDER T-BONE STEAK 1009 €5,50

BEEF T-BONE STEAK | BISTECCA DI MANZO T-BONE
WIR EMPFEHLEN PRO PERSON | ca. 4009

RINDER FLANK STEAK 1009 €4,90

BEEF FLANK STEAK | FLANK STEAK DI MANZO
WIR EMPFEHLEN PRO PERSON | ca. 2509

KALB HUFTSTEAK 100g  €4,90

VEAL RUMP STEAK | BISTECCA DI VITELLO DALLA FESA
WIR EMPFEHLEN PRO PERSON | ca. 2509

SCHWEINE SPARERIBS 1009 €2,90

PORK SPARE RIBS | COSTINE DI MAIALE
WIR EMPFEHLEN PRO PERSON | 2 SEITEN

FONDUE SCHWEINEFILET 1009 €4,30

FONDUE PORK FILLET| FILETTO DI MAIALE PER FONDUTA
WIR EMPFEHLEN PRO PERSON | ca. 2509

FONDUE PUTENBRUST 1009 €4,20

FONDUE TURKEY BREAST | FONDUE TURKEY BREAST
WIR EMPFEHLEN PRO PERSON | ca. 2509

FOR MEAT ORDERS FROM € 70 PER ORDINI DI CARNE DA € 70
FREE 1 TRE.CULINARIA BARBECUE MUSTARD SAUCE! 1 SALSA DI SENAPE BARBECUE IN OMAGGIO!
FOR MEAT ORDERS FROM € 100 PER ORDINI DI CARNE DA € 100
FREE BOTTLE OF PROSSECCO & 1 TRE.CULINARIA BAR- 1BOTTIGLIA DI PROSSECCO E 1 SALSAALLA

BECUE MUSTARD SAUCE! SENAPE BARBECUE IN OMAGGIO!






ALKOHOLFREIES

NON ALCOHOLIC | NON ALCOLICO

APFELSAFT
apple juice | Succo di mela

APFELSAFT MIT SODA
apple juice with soda | succo di mela e acqua frizzante

BIO APFELEISTEE VOM WEINGUT HEINISCH
Organic Apple Iced Tea | Te freddo biologico alla mela

BIO SAFTE Ttraube, Marille, Apfel-Himbeere, Apfel-Johnannisbeere
bio juices Grape, Apricot, Apple-Raspberry, Apple-Blackcurrant
succhi biologici uva, Albicocca, Mela-Lampone, Mela-Ribes nero

DIVERSE SOFTDRINKS Fanta, Coca-Cola, Cola zero, MezzoMix
various softdrinks | bevande analcoliche

ERFRISCHUNGSGETRANKE sitter Lemon, Tonic, etc.
Refreshments | Bevande rinfrescanti

RED BULL

0,2501

0,400 |

0,2501

0,2501

0,3301

0,200

0,2501

€5,99

€5,99

€5,99

€5,99

€5,99

€6,90

€5,99



WASSER
WATER | ACQUA

MINERALWASSER STILL
non sparkling water | acqua naturale

MINERALWASSER PRICKELND
sparkling water | acqua frizzante

ZIRBEN- BERGKRISTALLWASSER
pine rock crystal water
acqua di cristallo di montagna e pino cembro

WELLWASSER
well water | acqua di pozzo

0,3301
0,7501

0,3301
0,7501

0,7501

0,7501

€3,90
€6,90

€3,90
€6,90

€3,90

€1,50



TEESPEZIALITATEN
SPECIAL TEA | SPECIALITA DI TE

BERGZEIT

Feinster Krautertee mit Himbeerbldttern | Fenchel | Anis uvm.
Finest herbal tea with raspberry leaves | fennel | anise

Tisana alle erbe finissima con foglie di lampone | finocchio | anice

BERGGLUCK

Feinster Schwarzer Tee | Organgenschalen | Bliiten | Bergamotte
Finest black tea | orange peel | blossoms | bergamot
Te nero finissimo | scorze d'arancia | fiori | bergamotto

GONDEL LIEBE

Feinster Zwetschgen Datschi mit Pflaume-Zimt Geschmack
Finest plum tea with a plum-cinnamon flavor
Té alle prugne finissimo con gusto di prugna e cannella

LADY GREY

Feinster Schwarzer Tee mit zartm Bergamottegeschmack
Finest black tea with a delicate bergamot flavor.

Teé nero finissimo con un delicato aroma di bergamotto.

€6,90

€6,90

€590

€5,90



TEESPEZIALITATEN
SPECIAL TEA | SPECIALITA DI TE

GLUHGIN GEWURZ

mit Orangen- und Zitronenschalen | Apfelstiicke | Zimt | Nelken uvm.
with orange and lemon peels | apple pieces | cinnamon | cloves and more.
con scorze d'arancia e di limone | pezzetti di mela | cannella | chiodi di garofano e altro.

GIPFELGLUHEN

Hibiskus mit Zimt | Minze | Orange
Hibiscus with cinnamon | mint | orange
Ibisco con cannella | menta | arancia

PAUSENTEE

Krautiger Lemon-Gewiirzgeschmack
Herbal lemon-spice flavor
Gusto speziato al limone con note erbacee

FREUNDINNEN TEE
Feinster Krautertee mit Zitronengras | SiiBholzwurzeln uvm.
Finest herbal tea with lemongrass | licorice roots | ginger pieces and more.

Tisana alle erbe finissima con lemongrass | radici di liquirizia | pezzetti di zenzero e altro.

€5,90

€5,90

€5,90

€5,90



HEISSE GETRANKE
HOT DRINKS | BEVANDE CALDE

HEISSE SCHOKOLADE €5,80
hot chocolate | cioccolata calda

GLUHWEIN €5,90
mulled wine | vin brulé

GLUHWEIN ROSE €5,90
mulled rosé | vin brulé rosé

ESPRESSO €3,00
ESPRESSO MACCHIATO €3,20
CAPPUCCINO €4,90
VERLANGERTER €4,50

black coffee | caffe nero

LATTE MACCHIATO €4,70



BIERSPEZIALITATEN
BEER SPECIALTIES | SPECIALITA DI BIRRA

TRE.CULINARIA ZWICKEL ZILLERTAL 0,31
WEISSBIER HELL 0,51
TRUMER PILS vom Fass 0,21

0,31
TEGERNSEER HELL FLASCHE 0,331
BIER ALKOHOLFREI 0,31

“May our glasses stay full, our worries stay small,
and the table remind us why shared moments matter.”

€4,90

€5,90

€3,10
€4,90

€5,50

€4,90



TRE.CULINARIA WEINKARTE
WINE MENU | CARTA DEI VINI



/o

Wahlen Sie jeden Wein oder Schaumwein aus unserer Vinothek — zum Shoppreis plus € 10,00
Serviceaufschlag. Tipp: Ab 6 Flaschen erhalten Sie eine Flasche unseres Haus-Sauvignon Blanc
oder Haus-Zweigelt gratis. Beim Genuss einer Flasche Wein: Karaffe Quellwasser zum
Sonderpreis von € 1,50.

Choose any wine or sparkling wine from our vinotheque - shop price plus € 10.00 service char-
ge.Tip: From 6 bottles, receive one bottle of our House Sauvignon Blanc or House Zweigelt for
free. With one bottle consumed: carafe of spring water at the
special price of € 1.50.

Scegli qualsiasi vino o spumante dalla nostra vinoteca — prezzo negozio piu € 10,00 di servi-
zio. Consiglio: Da 6 bottiglie, una bottiglia del nostro Sauvignon Blanc o Zweigelt della casa in
omaggio. Con una bottiglia consumata: caraffa d’acqua di sorgente al prezzo speciale di € 1,50.



WEISSWEINE SOMMERLIERSELEKTION

WHITE WINE | VINO BIANCHO

SAUERSTOFF OXYGEN | OSSIGENO

Glas | Bicchiere

Flasche | bottle | bottiglia

Shoppreis | purchasing price | Prezzo del negozio

WELSCHRIESLING

Glas | Bicchiere

Flasche | bottle | bottiglia

Shoppreis | purchasing price | Prezzo del negozio

SAUVIGNON BLANC

Glas | Bicchiere

Flasche | bottle | bottiglia

Shoppreis | purchasing price | Prezzo del negozio

LUGANA

Glas | Bicchiere

Flasche | bottle | bottiglia

Shoppreis | purchasing price | Prezzo del negozio

SOMMELIER SELEKTION

Glas | Bicchiere

Flasche | bottle | bottiglia

Shoppreis | purchasing price | Prezzo del negozio

TAGESWEIN WEISS white wine of the day
Glas | Bicchiere

Flasche | bottle | bottiglia

Shoppreis | purchasing price | Prezzo del negozio

0,1251
0,7501
0,7501

KLOSTERKELLER SIEGENDORF WEISBURGUNDER

Glas | Bicchiere
Flasche | bottle | bottiglia
Shoppreis | purchasing price | Prezzo del negozio

0,1251
0,7501
0,7501

ab | from | a partire
€ 6,90
€26,90
€16,90

ab I from | a partire
€ 590
€23,90
€15,90

ab | from | a partire

€ 790
€32,90
€18,90

ab | from | a partire
€ 7,20
€33,90
€17,90

ab | from | a partire
€ 790
€32,90
€17,90

ab | from | a partire
€12,90
€49,90
€32,90

ab | from | a partire
€ 6,90
€26,90
€16,90



ROTWEINE SOMMERLIERSELEKTION

RED WINE | VINO ROSSO

BLAUER ZWEIGELT blue doubts

1 Glas | Bicchiere
1 Flasche | bottle | bottiglia
Shoppreis | purchasing price | Prezzo del negozio

BLAUFRANKISCH

Glas I Bicchiere
Flasche | bottle | bottiglia
Shoppreis | purchasing price | Prezzo del negozio

SOMMELIER SELEKTION

Glas | Bicchiere

Flasche | bottle | bottiglia

Shoppreis | purchasing price | Prezzo del negozio

TAGESWEIN ROT red wine of the day
Glas | Bicchiere

Flasche | bottle | bottiglia

Shoppreis | purchasing price | Prezzo del negozio

ROTWEIN CUVEE red wine cuvée

Glas | Bicchiere

Flasche | bottle | bottiglia

Shoppreis | purchasing price | Prezzo del negozio

ZIRKA 1.000 EXKLUSIVE WEINSORTEN STEHEN FUR SIE ZUR AUSWAHL BEREIT.

01251
0,750

0,7501

0,1251
0,750
0,750

0,1251
0,750
0,750

0,1251
0,750
0,750

0,1251
0,750
0,750

ab I from | a partire
€ 6,90
€26,90
€16,90

ab I from | a partire
€ 7,90
€32,90
€18,90

ab | from | a partire
€ 9,90
€49,90
€ 29,90

ab [ from | a partire
€14,90
€68,70
€59,90

ab I from | a partire
€ 8,90
€39,90
€27,90

AROUND 1,000 EXCLUSIVE TYPES OF WINE ARE AVAILABLE FOR YOU TO CHOOSE FROM.

SONO DISPONIBILI CIRCA 1.000 TIPI ESCLUSIVI DI VINO TRA CUI SCEGLIERE.



PROSECCO & PRICKELNDES

PROSECCO & SPRITZ | PROSECCO & BOLLICINE

TAGES-APERITIF

Daily aperitif | Aperitivo giornaliero

GLAS PROSECCO

Glass of prosecco | bicchiere di prosecco

GLAS PROSECCO ROSE

Glass of prosecco rosé | bicchiere di prosecco rosato

GLAS VENEZIANO | APEROL SPRITZ

Aperol spritz |bicchiere di veneziano

GLAS GIPFELSTURMER

Glass of summiteer | Summiteer di vetro

GLAS ROTER HIRSCH

Glass of red deer | bicchiere di cervo rosso

GLAS TAGES-CHAMPAGNER

Glass champagne of the day
Bicchiere di champagne del giorno

FLASCHE PROSECCO

Bottle of prosecco | bottiglia di prosecco

FLASCHE PROSECCO ROSE

Bottle of prosecco rosé | bottiglia di prosecco rosato

Prosecco by

Canella

0,125l

0,125l

0,1l

0,75l

0,75l

ab I from | a partire

€11,90

ab I from | a partire

€ 7,90

ab I from | a partire

€ 8,90

ab I from | a partire

€ 8,90

ab I from | a partire

€ 8,90

ab I from | a partire

€ 8,90

ab | from | a partire

€17,90

ab I from | a partire

€26,90

ab I from | a partire

€32,90



CHAMPAGNER | CHAMPAGNE

BARONS
DE ROTHSCHILD

CHAMPAGNE

FLASCHE CHAMPAGNER ROSE 0,375l

Piccolo champagne rosé | bottiglia di champagne rosé

FLASCHE CHAMPAGNER ROSE 0,75l

Bottle of champagne rosé | bottiglia di champagne rosé

FLASCHE CHAMPAGNER 0,375l

Piccolo champagne | bottiglia di champagne

FLASCHE CHAMPAGNER 0,75l
Bottle of champagne | bottiglia di champagne

ab | from | a partire

€ 49,90

ab | from | a partire

€119,90

ab | from | a partire

€ 44,90

ab | from | a partire

€ 99,90

Seit 2021 zahlt Michael Jank, Inhaber von Tre.CULINARIA in Seefeld, zum erlesenen Kreis

der Ambassadeurs von Champagne Barons de Rothschild - einer Auszeichnung, die nur

wenigen Hausern weltweit verliehen wird. Das 2005 gegriindete Champagnerhaus der

drei Rothschild-Cousins steht fiir hochste Handwerkskunst, subtile Finesse und zeitlose
Eleganz. Ein Erlebnis, das im Tre.CULINARIA exklusiv zelebriert wird.



HOCHPROZENTIGES

HARD LIQUOR | SUPERALCOLICO

GOLD PRAMIERTER HASELNUSSSCHNAPS

GENUSSWELTSCHNAPS

EDELBRAND

HONIG WILLIAMS

ZIRBENSCHNAPS

GRAPPA MAZZETTI

SOMMELIER SELECTION GRAPPA

TAGES GIN TONIC
* Mehr als 35 verschiedene Gin Sorten * More than 35 different types of gin
* GroBe Auswahl an Spirituosen * Large selection of spirits
* Erlesene Edelbrande & Digestifs * Exquisite brandies & digestifs

* Feinste Whisky s * Finest whiskey's

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
3cl
4cl
4cl

7,90
6,90
9,90
6,90
6,90
€ 7,50
€12,90
€15,90

a oA A dh A

* Piu di 35 diversi tipi di gin
* Ampia selezione di liquori

* Acquaviti e digestivi squisiti

* | migliori whisky



COMING SOON 2026

JETZT ANMELDEN ZUM
UNICORN CLUB.

NETZWERKEN UNTER GLEICHGESINNTEN

SCAN NOW AND JOIN THE NETWORK.

EXKLUSIV NETZWERK



Delicacies create moments

Tre.CULINARIA | KlosterstraBBe 43, 6100 Seefeld
+43 (0) 5212 52 955
office@treculinaria.com



